



УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
Восьме демократичне скликання
(сесія)

РІШЕННЯ

Від _____ № _____

м. Івано-Франківськ

**Про внесення змін до рішення
обласної ради від 18.03.2016.
№ 113-4/2016 «Про визнання
бійців-добровольців, які брали
участь у захисті територіальної
цілісності та державного
суверенітету на Сході України»**

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади» обласна рада

вирішила:

1. Внести зміни до рішення обласної ради від 18.03.2016. № 113-4/2016 «Про визнання бійців-добровольців, які брали участь у захисті територіальної цілісності та державного суверенітету на Сході України», виклавши пункт 2 у такій редакції:

«2. Надання статусу бійців-добровольців АТО здійснюється комісією, утвореною при обласній раді та обласній державній адміністрації. Склад та положення про комісію затверджується розпорядженням обласної державної адміністрації.»

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника голови обласної ради В. Гладія і постійну комісію обласної ради з питань захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей (Н. Чаплинська).

Голова обласної ради

Олександр Сич

Порівняльна таблиця
до проєкту рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 18.03.2016. № 113-4/2016 «Про визнання бійців-добровольців, які брали участь у захисті територіальної цілісності та державного суверенітету на Сході України»

Зміст положення чинного рішення обласної ради	Зміст відповідного положення проєкту рішення обласної ради
пункт 2 Надання статусу бійців-добровольців АТО здійснюється комісією, утвореною при обласній раді та обласній державній адміністрації. Склад та положення про комісію затверджується розпорядженням обласної ради та обласної державної адміністрації. .	пункт 2 Надання статусу бійців-добровольців АТО здійснюється комісією, утвореною при обласній раді та обласній державній адміністрації. Склад та положення про комісію затверджується розпорядженням обласної ради та обласної державної адміністрації.

**Директор департаменту
соціальної політики облдержадміністрації**



Володимир КОРЖЕНЬОВСЬКИЙ